Generales maiorum ordinum ordinationes habitę ab illustrissimo et reverendissimo domino domino 
Dionysio Delphino patriarcha Aquileiensi in ecclesia patriarchali sancti Antonii abbatis die sabbathi 
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quatuor temporum XX. mensis Septembris 1727, indictione IV., praesentibus nobilibus dominis domi-
nis Antonio de Montagnaco, et Carolo Egregis testibus

Ad sacrum sudiaconatus ordinem
 – Simon Gabraviz de Goritia, ad titulum sui patrimonii
 – Joannes Franciscus Siuiz, ad titulum sui patrimonii
 – Joannes Antonius Caucigh de Goritia, ad titulum sui patrimonii
 – Joannes Kumer, Styrus, Gonnovicensis, ad titulum mensę
 – Matthias Zwirin, Styrus, Faistrecensis, ad titulum mensę
 – Bartholomęus Schosieri, Carniolus, Vipacensis, ad titulum patrimonii
 – Valentinus Kumar, Canalensis, ad titulum par[ochiae] Cap[oretti]
 – Matthęus Pirich, Tulminensis, ad titulum mensę
 – Steffanus Coffou, Auzensis, ad titulum patrimonii
 – Matthias Starischa, Carniolus, Schermicensis, ad titulum mensę
 – Blasius Skerch, Salicensis, ad titulum patrimonii
 – Jacobus Furlan, Vipacensis, ad titulum patrimonii
 – Stephanus Fister de Cerniza, ad titulum patrimonii
 – Joannes Baptista Paschiz, Carniolus, Schemnicensis, ad titulum mensę
 – Marcus Lissiach ad Sanctum Danielem in Karso, ad titulum patrimonii
 – Michael Pinaucigh, Podgarensis, ad titulum sui patrimonii, disp. super interstitiis
 – Stephanus Colauigh, Podgarensis, ad titulum patrimonii
 – Laurentius Antonius Locatelli de Tulmino, ad titulum sui patrimonii
 – Marcus Budau, Carniolus, Rancenensis, ad titulum patrimonii

1728

Generales minorum ordinum ordinationes habitę ab illustrissimo et reverendissimo domino domino 
Dionysio Delphino patriarcha Aquileiensi in ecclesia patriarchali sancti Antonii abbatis Utini die sab-
bathi quatuor temporum, quę fuit XXII. Maii 1728, indictione V., praesentibus nobilibus dominis do-
minis Antonio de Montagnaco, et Carolo Egregis testibus

Ad primam tonsuram et quatuor minores ordines
 – Valentinus Cabavus de Medea

Ad exorcistus et acolytus ordines
 – Dominicus Bertinus de Medea

Generales maiorum ordinum ordinationes habitę ab illustrissimo et reverendissimo domino domino 
Dionysio Delphino patriarcha Aquileiensi in ecclesia patriarchali sancti Antonii abbatis die sabbathi 
quatuor temporum XVIII. mensis Septembris 1728, indictione VI., praesentibus nobilibus et reveren-
do domino Antonio de Montagnaco, et reverendo domino Jacobo Viriti familiaribus